

Tet-jakso kotouttaa Suomeen

Turvapaikanhakijat voivat hakeutua työelämään tutustumis- eli tet-jaksoille.

Tuovi Mäkipere
Hämeenlinna

Turvapaikanhakijat ovat päässet tänä syksynä tet-jaksoille lammilaisiin työpaikkoihin.

SPR:n ohjaaja, Hämeen piirin tet-yhteyshenkilö Sanna Maunuksela kertoo, että tetin on tarkoitus helpottaa turvapaikanhakijoiden integraatiota Suomeen.

Suomen Punaisen Ristin (SPR:n) käynnistämä valtakunnallinen tet-hanke sai alkunsa viime vuonna Varsinais-Suomessa. Jo yli 50 Lammin ja Mainiemen vastaanottokeskusten asukasta on käynyt tetissä. Maunuksela kertoo, että tetiin haluvilta kartoitetaan koulutus, työkokemus ja kiinnostuksen kohteet.

– Tosin suurin osa on valmis tekemään mitä tahansa työtä.

LAMMILLA TETILÄISIÄ on ollut esimerkiksi kirjastossa, koulussa, maatiloilla ja kaupassa. Maunuksela huomauttaa, että tet-jaksot perustuvat vapaaehtoisuuteen ja turvapaikanhakijoiden osallistumishalukkuuteen.

Irakilainen Ammar Imad Salih Al-Alwash ja somalialaiset Mohamed Abdulle Abdisamed ja Abdalle Osmaan Hassan työskentelivät viime viikolla S-Marketissa. Miehet olivat aiemmin syksyllä tetsissä maalaustöissä ja perunnostossa.

Lammin S-Marketin kauppias Juha Korkatti kertoo, että S-Marketissa on ollut tettiäisiä projektin alusta eli elokuusta asti.

LAMMIN PÄIVÄKODISSAKIN on ollut tettiäisiä. Päiväkodin johtaja Maaret Aronen toivoo, että hallowaita tulijoita on jatkossakin. Lastentarhanopettaja Päivi Kauppila huomauttaa, että lasten on tärkeää nähdä erilaisia ja eri kieliä puhuvia ihmisiä.

SUOMALAISET TYÖTODISTUKSET ovat Maunukselan mukaan turvapaikanhakijoille kullannarvoisia. – Jos ja kun he saavat turvapaikan, he voivat todistaa, että ovat jo ehtineet tehdä muutakin kuin odottaa päätöstä.

Maunuksela toivoo, että tet-paikkoja löytyy muualtakin Hämeenlinnasta kuin Lammilta.

– Olen tähän asti koputellut työpaikkojen oviin ja kysynyt, onko kiinnostusta ottaa tettiäisiä. Nyt Lammin ovet rupeavat loppumaan. HÄSA



Ammar Imad Salih Al-Alwash on ollut Suomessa vuoden, ensin Helsingissä ja Keuruulla ja nyt Hämeenlinnan Lammilla. – Olen saanut tehdä kaikkea mahdollista, hän kertoo tet-jaksosta S-Marketissa. KUVA: Markku Tanni

Yrittäjyyskin on vaihtoehto

Tuovi Mäkipere
Lahti

Maahanmuuttajia houkuttelee tänään maanantaina yrittäjiksi Hennalan vastaanottokeskudessa Lahdessa.

Tapahtuma on osa Maahanmuuttajasta yrittäjäksi -kieruetta, joka on elinkeinoelämän keskusliiton (EK:n), työ- ja elinkeinoministeriön sekä uusyrityskeskusten yhteistyöhanke.

TURVAPAIKANHAKIJOIDEN kotimaissa yrittäjyys on usein yleinen tapa työllistyä, huomauttaa EK:n asiantuntija Jenni Ruokonen.

– Maahanmuuttajataustaiset yrittäjät osaavat kertoa turvapaikanhakijoille asioita, joita ikänsä Suomessa asunut ei edes ajattele. Esimerkiksi byrokratia voi meistä tuntua kankealta, mutta maahanmuuttajan näkökulmasta voi olla hienoa, että paperisodan jälkeen kaikki toimii, kuten pitää.

TOIHIN

Turvapaikanhakija pääsee tutustumaan työelämään tetissä

- Turvapaikanhakijoiden työelämään tutustuminen (tet) on SPR:n käynnistämä projekti.
- Tet-jakson avulla on tarkoitus

- nopeuttaa turvapaikanhakijoiden työllistymistä, kotoutumista ja integroitumista yhteiskuntaan.
- Työnantajana voi toimia yritys,

organisaatio tai yhdistys.

- Palkattoman tet-jakson pituus on 1–3 viikkoa ja työpäivän kesto korkeintaan 6 tuntia.

Uuttu!

VERHOJEN OMPELU KAUPAN PÄÄLLE

Tilaa nyt suverebot, sovit ja laadunvarmistetun ompeluvuon kaupan päälle ja 22.10.2016 asti. Etäsi ei voi yhdistää aiempiin tilauksiin.

Eurokangas

HÄMEENLINNA Tavastila 2. krs, Eteläkatu 14
044-759 2181 ma-pe 10-18 ja 10-15
eurokangas.fi #eurokangas

Uuttu!

Metsän äänet **9,90**/m

Tule tutustumaan sisustus suunnittelija Teja-Maria Pyyskösen suosikkikauppaan!

Uuttu!

Kausiale KAUDEN TUOTTEITA -30%

Voimassa 17.–23.10.

nanso

Parontie 72, (Etelan kiintolat)
ma-pe 10-19, la 10-16

Uuttu!

Kausiale KAUDEN TUOTTEITA -30%

Voimassa 17.–23.10.

nanso

Parontie 72, (Etelan kiintolat)
ma-pe 10-19, la 10-16

Uuttu!